בית המשפט המחוזי בחיפה

22.9.2014

ת"פ 44681-03-13

בפני השופט יצחק כהן, סגן נשיא

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד הלה אייזנבנד <u>המאשימה</u>
נגד
ס' (ב' ע') ס' יליד 1954
ע"י ב"כ עו"ד עאדל דבאח <u>הנאשם</u>

החלטה

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של גרימת חבלה חמורה לאשתו, עבירה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, בנסיבות הקבועות בסעיף 335(א) לחוק העונשין.
2. על פי הכרעת הדין, בתאריך 18.3.2013 צוטט הנאשם לאשתו, ששוחחה עם אחיה, והלינה על כך שבכוונת הנאשם לשאת לו אישה שניה. הנאשם אשר לא אהב את אשר שמע, הוציא מידיה של אשתו את הטלפון הנייד שהחזיקה בידה, וסובב את ידה בכוח, וגרם לה לשבר ביד.

לפיכך, וכמצוות הדין, קודם שאבוא לגזור דינו של הנאשם, הנני מורה לערוך חוות דעת של הממונה על עבודות השירות.

כל שהממונה על עבודות השירות ימצא, כי הנאשם אינו מסוגל לבצע עבודות שירות בשל מצב בריאותו, יציין זאת בחוות דעתו.

נקבע להמשך ליום ב', 27.10.2014, בשעה 09:00.

**ניתן היום, כ"ז אלול
תשע"ד, 22 ספטמבר
2014, והודע בפומבי.**

י' כהן, שופט
סגן נשיא